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Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/isobel-kinkiet-2-x-g9-ip44-czarna-302670230-p-74735.html

Isobel kinkiet 2 x G9 IP44 czarna

30267/02/30

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wymiary: 145 x 300 x 154 mm
Wysokos¢ klosza: 100 mm
Srednica klosza: 100 mm
Materiat: szkto, aluminium
Kolor wykonczenia: czarny
Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 2 x G9 33 W
Stopien IP: 44

Klasa ochrony: |

Mozliwos¢ Sciemniania: tak, z zastosowaniem sciemnialnej zaréwki.

Oprawa nie zawiera zrédet Swiatta w komplecie

586,00 zt
Dostepny

7-14 dni
30267/02/30
30267/02/30
5411212302953

Lucide

wygenerowano w programie shopGold


https://lumina.sklep.pl/isobel-kinkiet-2-x-g9-ip44-czarna-302670230-p-74735.html
http://www.tcpdf.org

